RELAÇÃO DE CLASSIFICADOS NAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA nº

OBJETO:CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL

A Comissão de Contratação torna público a quem possa
empresas que participaram do processo em epígrafe, com suas respectivas propostas e
classificação, em atendiment
15.467/2023.

EMPRESAS PARTICIPANTES

AR MINEIRA CERTIFICADO
DIGITAL LTDA
CONFIANCA

EMPREENDIMENTOS DIGITAL
LTDA

ALFAMINAS CERTIFICADO
DIGITAL LTDA

AR RP CERTIFICACAO DIGITAL
LTDA

VCS CERTIFICACAO E SERVICOS
LTDA

LOPES CERTIFICAÇÃO DIGITAL
X.DIGITAL BRASIL SEGURANCA

DA INFORMACAO LTDA
EXPERT COMERCIO E

CONSULTORIA EM LICITACOES
LTDA

Itabuna, 23 de maio de 202

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
Portaria nº

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
Secretaria Municipal de Gestão e Inovação
Supervisão de Licitação e Compras

RELAÇÃO DE CLASSIFICADOS NAS PROPOSTAS DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 0129198-2024

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA nº  0013-2024

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL

A Comissão de Contratação torna público a quem possa interessar
que participaram do processo em epígrafe, com suas respectivas propostas e

m atendimento ao estabelecido no Art. 9º, §2º do Decreto nº

EMPRESAS PARTICIPANTES
VALOR DA
PROPOSTA
INCIAL (R$)

VALOR DA
PROPOSTA
FINAL (R$)

AR MINEIRA CERTIFICADO R$ 7.176,00 R$ 7.176,00

EMPREENDIMENTOS DIGITAL R$ 8.550,00 R$ 8.550,00

ALFAMINAS CERTIFICADO R$ 9.549,60 R$ 9.549,60

AR RP CERTIFICACAO DIGITAL R$ 9.930,00 R$ 9.930,00

VCS CERTIFICACAO E SERVICOS R$ 12.005,46 R$ 12.005,46

LOPES CERTIFICAÇÃO DIGITAL R$ 13.530,00 R$ 13.530,00
X.DIGITAL BRASIL SEGURANCA

INFORMACAO LTDA R$ 13.720,00 R$ 13.720,00

EXPERT COMERCIO E
CONSULTORIA EM LICITACOES R$ 15.293,75 R$ 15.293,75

de 2024.

Valleska F. R. Veiga
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

Portaria nº 10.447, de 01 de fevereiro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
Secretaria Municipal de Gestão e Inovação
Supervisão de Licitação e Compras

PROPOSTAS DE PREÇOS

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL.

interessar a relação das
que participaram do processo em epígrafe, com suas respectivas propostas e

2º do Decreto nº

CLASSIFICAÇÃO

1ª COLOCADA

2ª COLOCADA

3ª COLOCADA

4ª COLOCADA

5ª COLOCADA

6ª COLOCADA

7ª COLOCADA

8ª COLOCADA